[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    03.06.2013 г.                                №1181                                               г.Батайск

О  проведении публичных слушаний по  вопросу подготовки
градостроительной документации   «объекты транспорта
 (под мастерские по ремонту и обслуживанию  автомобилей)»
по ул. Энгельса, в районе ул. Советской  из условно
разрешенных  видов использования   территориальной зоны

П.1 «Зона производственно-коммунальных объектов IV-V класса опасности»

   В соответствии с   Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь  решением Батайской городской Думы от 10.08.2006 года №95 «Об утверждении Положения о  порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности», решением Батайской городской Думы от 27.08.2009 года №358                           «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Батайск»,  Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести 11 июня 2013 года в 18-15 часов в здании Управления по архитектуре и градостроительству города Батайска  по ул. Ворошилова, 189 в установленном порядке публичные слушания  по вопросу подготовки  градостроительной документации «объекты транспорта (под мастерские по ремонту и обслуживанию автомобилей)» по ул.Энгельса, в районе ул.Советской из условно  разрешенных видов использования территориальной зоны  П.1 «Зона производственно-коммунальных объектов IV-V класса опасности».
2. Срок проведения публичных слушаний с момента оповещения жителей муниципального образования «Город Батайск» о времени и месте их проведения до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний составляет один месяц.
Мэр города Батайска                                                                                          В.В.Путилин